Te per orbem terrarum, sancta confitetur Ecclesia, Patrem immensam maiestatis.

Venerandum tuum verum et unicum Filium.

Sanctum quoque Paraclytum Spiritum.

Tu Rex gloriae Christe.

Tu Patris sempiternus es Filius.

Tu ad liberandum suscepturus hominem: non horruisti Virginis uterum: Tu devicto mortis aculeo: aperuisti credentibus regna celorum.

Tu ad dexteram Dei sedes: in gloria Patris.

Rodus crederis esse venturus.

Tu ergo quæsumus, tuis famulis subveni: quos pretiosum sanguine redemisti.

Littera fac cum Sanctis tuis in gloria numerari. Salvum fac populum tuum Dominum: et benedice hereditati tua.

Et rege eos: et extolle illos usque in eternum. Per singulos dies, benedic te.

Pet laudamus nomen tuum in seculum: et in saeculum saeculi.

Dignare Domine die isto: sine peccato nos custodi.

Miserere nostri Domine: miserere nostri.

Iat misericordia tua, Domine, super nos: quemadmodum speravimus in te.

In te, Domine, speravi: non confundar in alternum.

AD LAUDES,

Deu in adjutorium meum intende. Domine adjuvandum me festina. Gloria Patri, et Filio, et Spiritui sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen. Alleluia. *vel* Laus tibi Domine, Rex aeternae gloriae, pro tempore portis diversitate.

A Dominica post Octavam Epiphaniae usque ad Septuagesimam.

Amen. Alleluia.

Psalmus 92.

Dominus regnabit, decorem indutus est: * indutus est Dominus fortitudinem et præcinctus se.

Tenim firmavit orbem terre, * qui non commovetur.

Parata sedes tua ex tunc, * a seculo tu es.

Elevaverunt flumina Domine: * elevaverunt flumina vocem suam.

Elevaverunt flumina fluctus suos: * a vocibus aquarum multarum.

Mirabiles elationes maris, * mirabilis in altis Dominus.

Testimonia tua credibilia facta sunt nimis: * dominum tuum decet sanctitudo, Domine, in longitudinem dierum.

Psalmus 99.

Fubilatio Deo omnis terra: * servite Dominum in letitia.

Introite in conspectu ejus, * in exultatione.

Sicutote, quoniam Dominus ipse est Deus: * ipse fecit nos, et non ipsi nos.

Popus ejus, et oves pascuae ejus: * introite portas ejus in confessione, atria ejus in hymnis: confitemini illi.

Laudate nomen ejus: quoniam suavis est Dominus, in aeternum misericordia ejus: * et usque in generationem et generationem veritas ejus.

Psalmus 62.

Deus Deus meus: * ad te de luce vigilo.

Sitivit in te anima mea, * quam multipliciter tibi caro mea.

In terra deserta, et in via, et in aquosa: * sic in sancto apparui tibi, ut vidarem virtutem tuam, et gloriam tuam.